
Bokod Község Önkormányzat Képviselő-testületének  
19/2017. (XII. 19.) önkormányzati rendelete 
A TELEPÜLÉSKÉP VÉDELMÉRŐL szóló 

17/2017. (XI. 6.) önkormányzati rendelete módosításról 
 
 

Bokod Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 
2016. évi LXXIV. törvény 12. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában, és az épített környezet 
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 57.§ (2)-(3) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
 
1. § Hatályát veszti a településkép védelméről szóló 17/2017. (XI. 6.) önkormányzati rendelet 
(továbbiakban Rendelet) 16.§-26.§-a, 27.§ (2) bekezdése, 30.§-32.§-a, és 33.§ (2) 
bekezdése. 
 
2.§ A Rendelet 29.§ -a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„29.§ A zöldfelületeken díszfákat és díszcserjéket kell ültetni, a burkolatlan felületeket 
füvesíteni kell. A zöldfelületek öntözhetőségét biztosítani kell.” 

 
3. § Ez a rendelet a kihirdetését követően, azonnal hatályba lép és kihirdetést követő 
második napon hatályát veszti. 
 
 
 
 
 Csonka László  Mánomicsné Takács Erzsébet 
 polgármester   aljegyző 
 
 

 

A rendelet kihirdetésre került: 

2017. december 19.nap 18 óra 50 perckor. 

 

Mánomicsné Takács Erzsébet 

            aljegyző 


